
 

  TOP EXPO CZ, WWW.TOP-EXPO.CZ, kontakty: konference@top-expo.cz, 731 511 794, 246 032 771 

 
Avízo 9. ročníku konference s mezinárodní účastí 

PRAHA, 19.11.2019, 10:00, Velký přednáškový sál MPO ČR 
 

UDĚLENÉ ZÁŠTITY: 
 

                                              

 

 

se zaměřením na tematické okruhy: 

• Jádro a klimaticko-energetické cíle ČR 

• Smart technologie a nové trendy v energetice 

• Nový klimaticko-energetický balíček EU 

• Jaká je budoucnost české energetiky? 

 

Společnost TOP EXPO CZ Vás zve již 9. rokem diskutovat o energetickém mixu ČR   

v kontextu evropské energetiky a životního prostředí. Je nám ctí, že tuto konferenci pod-

pořil vicepremiér a ministr MPO ČR Karel Havlíček a jeden z hlavních referátů první části 

konference bude mít zmocněnec pro jadernou energetiku Jaroslav Míl. Pozváni jsou také 

zástupci Evropského parlamentu a odborníci z vybraných sousedních zemí ČR. Věříme, že 

akce bude přínosem pro diskusi, která se dlouhá léta vede a podpoří pozitivní vnímání 

kroků, které je třeba učinit. 

                  

Po konferenci následuje od 18:00 v Betlémské kapli - aule ČVUT 

 vyhlášení vítězů tradiční celostátní soutěže 

 

 

http://www.top-expo.cz/
mailto:konference@top-expo.cz

